
原材料 ：パーム油・なたね油混合油脂（国内製造）、
でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、
オニオンパダー、キャベツエキスパウダー、しいた
けエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米
粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、
香辛料、ソースパウダー/増粘剤（加工デンプン）、
カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料

アレルゲンフリー
ハヤシフレーク

販売元：エスビー食品
内容量：1Kg
エネルギー： 520Kcal

アレルゲンフリー28品目不使用

原材料 :でん粉（国内製造）、パーム油、なたね油
混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウ
ダー、酵母エキスパウダー、さつまいもパウダー、
香辛料、トマトパウダー/増粘剤（加工デンプン）、
カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料

アレルゲンフリー
カレーフレーク

販売元：エスビー食品
内容量：1Kg
エネルギー： 504Kcal

アレルゲンフリー28品目不使用

野菜ブイヨン

アレルギー物質（特定原材料等）不使用

原材料：食塩（国内製造）、デキストリン、砂糖、
たんぱく加水分解物、酵母エキスパウダー、乳
酸発酵トマトエキスパウダー、オニオンパウ
ダー、ガーリックパウダー、香味食用油、乳酸
発酵酵母エキスパウダー、香辛料

販売元： 理研ビタミン
内容量：500g
エネルギー： 100g/182Kcal

玄米ぱんこ

販売元：オーサワジャパン
内容量：100g
エネルギー：100g/376Kcal

原材料：玄米（岐阜県産）

小麦不使用
サクサクとした食感

原材料:かつおの節（国内製造）

販売元：株式会社丸庄
内容量：1Kg（50g×20袋）
エネルギー：50g/165Kcal

化学調味料不使用
鹿児島県の厳選した鰹荒本節を粉砕し、
100％鰹節の贅沢なパックです。
水量：本製品１袋（５０ｇ）で２～３Ⅼ

鰹だしパック100％ だしパック八番

販売元：株式会社丸庄
内容量：1Kg（50g×20袋）
エネルギー：50g/202Kcal

原材料:：いわし煮干（国内製造）、さば節、
かつお節、そうだかつお節、乾椎茸、昆布

化学調味料不使用
天然素材をブレンド
水量：本製品１袋（５０ｇ）で２～３Ⅼ

原材料 :有機とうもろこし粉（有機とうもろこし（イタリア））、
有機米粉（有機米（イタリア））

有機グルテンフリー
スパゲッティ

販売元：オーサワジャパン
内容量： 250g
エネルギー:100g/355Kcal

有機とうもろこし粉・米粉使用
ほんのり甘く、もちっとした食感
太さ：1.6mm
茹で時間：8～10分

日清マヨドレ
（５本）

原材料：食用植物油脂［（なたね油、大豆油）国内製造］、
醸造酢、還元水飴、食塩、濃縮洋梨果汁、濃縮にんじん
汁、野菜エキス、酵母エキス/加工でん粉、増粘剤（キサン

タンガム）、調味料（アミノ酸）、カロテン色素、香辛料

販売元：日清オイリオ

内容量： 315g
エネルギー：15g/83kcal

卵を使ってないのにマヨネーズのようなおいしさ。
コレステロールゼロのマヨネーズタイプの調味料。

健康にぼし

販売元：サカモト
内容量：120g
エネルギー：100g/309Kcal

原材料 :かたくちいわし（国内産）

※塩無添加
塩と酸化防止剤を一切使わず製造

卵不使用

アレルゲンフリー
シチューフレーク

原材料 :でん粉（国内製造）、パーム油、なたね油混合
油脂、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、白菜エキス
パウダー、オニオンパウダー、ガーリック／増粘剤（加
工デンプン）、乳化剤、香料、酸味料

販売元：エスビー食品
内容量：1Kg
エネルギー：493Kcal

アレルゲンフリー28品目不使用


